

DE Service ApS
Gerlachsgade 10, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 41 55 65

Årsrapport

1. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2018.

Knud Mathiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DE Service ApS Gerlachsgade 10, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 41 55 65
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Direktion	Dib El Zahr
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med kurer- og transportkørsel, montering og installering af møbler, hårde hvidevarer og eksklusive senge og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.345 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.673 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	183.345
1 Personaleomkostninger	-120.571
Driftsresultat	62.774
Øvrige finansielle omkostninger	-101
Resultat før skat	62.673
Skat af årets resultat	-15.000
Årets resultat	47.673
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.673
Disponeret i alt	47.673

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>201.443</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.443</u>
Likvide beholdninger	<u>229.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.189</u>
Aktiver i alt	<u>431.189</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	47.673
Egenkapital i alt	<u>97.673</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.318
Selskabsskat	15.000
Anden gæld	46.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.516</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>333.516</u>
 Passiver i alt	<u>431.189</u>

Noter

	1/3 2017 - 31/12 2017
	<u> </u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	110.870
Andre omkostninger til social sikring	1.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.471</u>
	<u>120.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>